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İZMİR ve Ödemiş İlçesi ile 3 kentte Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet

Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına

alınıp, adliyeye sevk edilen 31 şüpheliden 18'i tutuklandı. 10'u yurt dışı yasağı

konulup, adli kontrol şartıyla olmak üzere 13 şüpheli ise serbest bırakıldı.

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında

geçen 22 Eylül'de Ödemiş İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, İzmir ve ilçesi Ödemiş

başta olmak üzere Manisa, Antalya ve Nevşehir'de, haklarında yakalama kararı

bulunan 37 şüpheliye yönelik, 'Gölbaşı-5' adı altında operasyon düzenledi. 52 ayrı

adrese eş zamanlı baskınlarda, aralarında işadamları ile örgüt imamı oldukları ileri

sürülen kişilerin de buluduğu 30 şüpheli gözaltına alındı.

Şüphelilerin ev ve iş yerlerinde yapılan aramalarda, FETÖ/PDY'nin elebaşı Fethullah

Gülen'in kitapları, örgütsel dokümanlar, kapatılan Bank Asya'ya ait kartlar ve çek

koçanları, 6 mermi, bir şarjör, bir tabanca, av tüfeği ile bu silaha ait fişekler, Kürtçe

İncil bulundu, dijital verilere de el konuldu. Baskınlar sırasında, Gölbaşı-4 adı verilen

bir önceki operasyon kapsamında hakkında gözaltı kararı bulunan 1 kişi de yakalandı.

Gözaltına alınan toplam 31 kişi, polisteki işlemlerinin ardından dün adliyeye sevk

edildi. Adliyeye sevk edilen şüphelilerden M.A., C.A., E.P., E.D., M.N.Ç., A.S., E.B., M.E.K.,

M.R.K., S.Ş. O.B., H.Y., M.D., H.T., Ö.A., M.A., S.Z. ve S.Z.E. tutuklandı. 10'u yurt dışı yasağı

konulup, adli kontrol şartıyla olmak üzere toplam 13 zanlı ise serbest bırakıldı.
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Yasal Bilgilendirme

İzmir haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İzmir ilinden Ödemiş
merkezli FETÖ operasyonu'nda 18 tutuklama hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr
farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 28 Eylül 2016 tarihinde saat 12 45’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Ödemiş merkezli FETÖ operasyonu'nda 18
tutuklama haberi güncellenecektir.

İzmir Haberleri Son Dakika İzmir Haberleri


KESİAD’da bayrak değişimi İstihdamda kadınlara öncelik

Cebrail Çelebi: Hedefim konusu İzmir’de

geçen bir projede rol almak

İzmirli genç yazara Adana’da sevgi seli

Diyabet ciddi görme kaybına neden

oluyor

Müstakil ve az katlı binalara ilgi artıyor

La Liva Beauty Studio’nun kurucusu Meine Kette’nin radarında İzmir var
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